DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/09/2025 | Edição: 184 | Seção: 3 | Página: 276

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2025

Processo SUAP nº 0330018.00000134/2025-32.

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Ceará (CRMV-CE), Autarquia Federal

de fiscalização do exercício profissional, torna público o Edital de Chamamento Público nº 001/2025, que

tem por objeto a prospecção do mercado imobiliário em Fortaleza/CE, visando à futura aquisição de

imóvel para instalação da sede do Conselho. Serão recebidas propostas técnicas de imóveis urbanos, não

residenciais, que atendam aos requisitos mínimos especificados no edital e em seus anexos. O prazo para

envio das propostas e documentação é de até 60 (sessenta) dias, prorrogável pelo mesmo período a

critério desta autarquia, contados da publicação deste aviso de edital no Diário Oficial da União, as quais

poderão ser encaminhadas para o e-mail credenciamento@crmv-ce.org.br ou entregues presencialmente

na sede do CRMV-CE, situada na Rua Dr. José Lourenço, nº 3288, Bairro Joaquim Távora, CEP 60115-282,

Fortaleza-CE, no horário das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira. Mais informações podem ser obtidas pelo

telefone (85) 3513-1661. Signatário: Dr. Daniel de Araújo Viana, Presidente do CRMV-CE.

DANIEL DE ARAÚJO VIANA

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/09/2025, 08:20 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 1/2025 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 1/2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-n-1/2025-658624282 1/1